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1e ronde 

1 Afvalkoers Categorie 3  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 68 Pascal  Cutler Cat. 3 25268 

2 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 

3 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 

4 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 

5 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 

6 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 

7 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 

 

 

2  SCRATCH Categorie 4  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 

2 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 

3 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 

4 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 

5 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis 

 

 

3  Temporace 
Categorie 

5      

         

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 

1 84 Stan  Smit Cat. 5 24058 5 2   5 

2 47 Liam van Os Cat. 5 24006 5 6   5 

3 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 2 1   2 

4 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 2 5   2 

5 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 1 3   1 

6 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 0 7   0 

7 34 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 -40 4 -40   

8 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 0 Dnf     
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4  Puntenkoers  Categorie 6         

            

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 

1 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 17 2   3 3 5 6 

2 101 Chris  Kisters Cat. 6 24007 15 1   5     10 

3 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 10 3     5 1 4 

4 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 5 4   1 2   2 

5 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 5 5   2   3   

6 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 2 8       2   

7 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 1 6     1     

8 103 Daan de Jong Cat. 6 24850 0 7           

9 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 0 9           

10 20 Jules  Segboer Cat. 6 24401 0 10           

11 17 Roos van den Berg Cat. 6 64082 0 11           

12 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 0 12           

13 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 0 13           

14 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 0 14           

15 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 0 15           

 

 

5 Onbekende afstand Categorie 7  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 12 Justus  Willemsen Cat. 7 24165 

2 4 Stijn  Hezeman Cat. 7 24118 

3 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 

4 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 

5 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 

6 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 
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2e Ronde 

6  SCRATCH Categorie 3  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 

2 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 

3 68 Pascal  Cutler Cat. 3 25268 

4 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 

5 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 

6 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 

7 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 

 

 

7  Temporace Categorie 4      

         

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 5 3   5 

2 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 3 1   3 

3 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 0 2     

4 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 0 4     

5 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis -20 5 -20   

 

 

8  Puntenkoers  Categorie 5         

            

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 

1 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 19 2   5 5 3 6 

2 84 Stan  Smit Cat. 5 24058 15 3   3 3 5 4 

3 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 10 1         10 

4 47 Liam van Os Cat. 5 24006 6 4   1 2 1 2 

5 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 5 6   2 1 2   

6 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 0 5           

7 34 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 0 7           

8 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 0 8           
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9 Onbekende afstand Categorie 6  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 

2 101 Chris  Kisters Cat. 6 24007 

3 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 

4 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 

5 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 

6 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 

7 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 

8 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 

9 103 Daan de Jong Cat. 6 24850 

10 17 Roos van den Berg Cat. 6 64082 

11 20 Jules  Segboer Cat. 6 24401 

12 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 

13 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 

14 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 

15 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 

 

 

10 Afvalkoers Categorie 7  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 4 Stijn  Hezeman Cat. 7 24118 

2 12 Justus  Willemsen Cat. 7 24165 

3 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 

4 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 

5 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 

6 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 

 

3e Ronde Longest Lap 

Winnaar categorie 7: 12 Justus Willemsen 
Winnaars categorie 6: 17 Roos van den Berg & 101 Chris Kisters 
Winnaar categorie 5: 41 Nina Oolders 
Winnaar categorie 4: 55 Ruben Weijers 
Winnaar categorie 3: 63 Evi de Jonge 



 

Dag klassement 4e jeugd Future Series 23 december 2017 

 

 

 

 

 

 

 

Klassement Jeugd Cat. 3  

     Afval   Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. koers Scratch Punten 

1 68 Pascal  Cutler Cat. 3 25268 1 3 4 

2 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 3 2 5 

3 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 5 1 6 

4 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 2 5 7 

5 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 4 4 8 

6 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 6 6 12 

7 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 7 7 14 

        

        
Klassement Jeugd Cat. 4    

       Tempo Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. Scratch race Punten 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 1 1 2 

2 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 3 2 5 

3 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 2 3 5 

4 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 4 4 8 

5 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis 5 5 10 

        

        
Klassement Jeugd Cat. 5    

     Tempo Punten Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie race koers Punten 

1 84 Stan  Smit Cat. 5 24058 1 2 3 

2 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 5 1 6 

3 47 Liam van Os Cat. 5 24006 2 4 6 

4 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 3 5 8 

5 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 6 3 9 

6 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 4 6 10 

7 34 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 7 7 14 

8 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 8 8 16 

 

  



Klassement Jeugd Cat. 6    

     Punten Onbekende Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie koers afstand Punten 

1 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 1 1 2 

2 101 Chris  Kisters Cat. 6 24007 2 2 4 

3 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 3 3 6 

4 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 4 4 8 

5 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 7 5 12 

6 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 6 6 12 

7 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 5 8 13 

8 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 9 7 16 

9 103 Daan de Jong Cat. 6 24850 8 9 17 

10 17 Roos van den Berg Cat. 6 64082 11 10 21 

11 20 Jules  Segboer Cat. 6 24401 10 11 21 

12 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 13 12 25 

13 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 12 13 25 

14 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 15 14 29 

15 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 14 15 29 

        

        
Klassement Jeugd Cat. 7    

     Onbekende Afval Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie afstand koers Punten 

1 4 Stijn  Hezeman Cat. 7 24118 2 1 3 

2 12 Justus  Willemsen Cat. 7 24165 1 2 3 

3 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 3 3 6 

4 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 4 4 8 

5 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 5 5 10 

6 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 6 6 12 

 



ALGEMEEN KLASSEMENT FUTURE  SERIES  BY
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1 Evi de Jonge 2 3 2 3 10 4

2 Ivar Roodenburg 3 2 5 4 14 4

3 Isa de Jonge 5 4 6 2 17 4

4 Marnix Veen 4 5 8 6 23 4

5 Pascal Cutler dns 1 3 1 5 3

6 Maureen Abma 1 dns 1 dns 2 2

7 Linn Berentsen dns dns 7 5 12 2

8 Jeannot de Betue 6 6 dns dns 12 2

9 Bliss Goossens dns dns 9 7 16 2

10 Suzanne Mulder dns dns 4 dns 4 1

11 Anne van Oirschot 7 dns dns dns 7 1
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1 Tyler Eyk 1 1 1 1 4 4

2 Max de Lincel 2 3 2 2 9 4

3 Ruben Weijers 3 2 3 3 11 4

4 Ruben Willemsen 5 7 5 4 21 4

5 Kaj Zielstra 7 8 7 5 27 4

6 Jasmijn van hellemondt 6 6 6 dns 18 3

7 Silje van Riemsdijk 4 4 dns dns 8 2

8 Jorden Azantinlow dns 5 4 dns 9 2



CATEGORIE 5

Plaats Naam 2
5
-n

o
v

9
-d

e
c

1
6
-d

e
c

2
3
-d

e
c

6
-j

a
n

s
c
h

ra
p

 r
e
s
u

lt
a
a
t

T
o

ta
a
l

A
a
n

ta
l 

d
e
e
ln

a
m

e
s

1 Nina Oolders 2 2 3 2 9 4

2 Roos Huibers 3 3 6 4 16 4

3 Duco van der Zwart 5 5 5 5 20 4

4 Mauro Ambrawo 8 9 10 7 34 4

5 Esra Goossens 9 12 12 8 41 4

6 Martijn Azantinlow 1 1 1 dns 3 3

7 Liam van Os dns 8 4 3 15 3

8 Levi Oord dns 7 8 6 21 3

9 Tygo Peters 7 11 11 dns 29 3

10 Stan Smit dns dns 2 1 3 2

11 Lois Kuiper 6 dns 7 dns 13 2

12 Thomas Jonker 4 10 dns dns 14 2

13 Casper van Hartskamp dns 6 9 dns 15 2

14 Jan van Schaik dns 4 dns dns 4 1
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1 Stijn Berentsen 1 1 1 1 4 4

2 Thijmen Groen 3 3 6 4 16 4

3 Imme Arink 7 4 7 3 21 4

4 Jesse de Vries 8 7 3 5 23 4

5 Lars Lakeman 11 8 4 7 30 4

6 Indy Kappert 4 10 9 8 31 4

7 Norah Knoef 14 6 11 6 37 4

8 Jules Segboer 12 14 15 11 52 4

9 Noa Oord 17 16 13 13 59 4

10 Roel Hendriks 18 17 14 15 64 4

11 Dirk Darding 2 2 5 dns 9 3

12 Martijn Mulder 5 5 2 dns 12 3

13 Roos van den Berg 15 11 dns 10 36 3

14 Roos Selie 13 dns 12 12 37 3

15 Imke van der Zwart 19 15 10 dns 44 3

16 Tiemen Schenk 16 dns 17 14 47 3

17 Quinn Ijsseldijk 20 18 16 dns 54 3

18 Sil Keur 9 dns 8 dns 17 2

19 Lance Venema 6 12 dns dns 18 2

20 Daan de Jong 10 dns dns 9 19 2

21 Chris Kisters dns dns dns 2 2 1

22 Emma Hoolwerf dns 9 dns dns 9 1

23 Tim Sondemeijer dns 13 dns dns 13 1
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1 Miguel van Tintelen 4 1 1 3 9 4

2 Daniel Vastenhout 5 2 2 5 14 4

3 Roy Mulder 10 3 4 6 23 4

4 Bas van de Bulk 8 dns 3 4 8 3

5 Stijn Hezeman 2 dns dns 1 2 2

6 Justus Willemsen 3 dns dns 2 3 2

7 Niels Tenniglo 6 4 dns dns 10 2

8 Elmar Abma 1 dns dns dns 1 1

9 Marijn Dingemans 7 dns dns dns 7 1

10 Laslo van Melis 9 dns dns dns 9 1

Bij gelijke stand dag c.q. eindklassement laatste wedstrijd beslissend

Om in het eindklasesment opgenomen te worden dient men aan minimaal

 4 wedstrijden deel te nemen

Bij deelname aan 5 wedstrijden vervalt het slechtste resultaat.


